
ZARZĄDZENIE NR 0050/63/2024 BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej                
w Kamieńsku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r.                     
poz. 609 z późn. zm.), art. 6 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 278) oraz na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Kamieńsku  nr XVII/16/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej w Kamieńsku nr XIX/182/16 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia                           
6 października 2016r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Kamieńsku  nr XVII/16/11 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych Burmistrz Kamieńska zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, dotyczących 
projektu uchwały Rady Miejskiej w Kamieńsku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Kamieńsk. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wyznaczam osobę odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie wyników konsultacji                  
– Panią Kingę Stefańczyk. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza 
                                                -/- 

      Sylwia Kubicka 
 


